А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 10.04.2015г    № 72
Об отнесении жилых помещений к жилищным

фондам в зависимости от целей использования
Руководствуясь ст.ст.4,10,14 п.3 ст.19, ст.92 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г № 188-ФЗ, Правилами  отнесения  жилого помещения к специализированному  жилищному фонду, утвержденными  постановлением Правительства  Российской Федерации от 26.01.2002 г № 42,Администрация  Доможировского сельского поселения постановляет:
1.Включить :

В специализированный жилищный фонд Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области с отнесением к жилым помещениям маневренного фонда:

-однокомнатную  благоустроенную квартиру  общей площадью 30,7 м2, жилой  площадью 16,7 м2, расположенную по адресу : Ленинградская область, Лодейнопольский район, пос.Рассвет, дом 1 , квартира 11, исключив из фонда социального использования .
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Администрации

Доможировского сельского поселения                                    М.К.Боричев